

**Raeder Family Holding ApS**  
**Faaborgvej 34, 5250 Odense SV**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 40 74 31 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

**Freddy Raeder**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Raeder Family Holding ApS Faaborgvej 34 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 40 74 31 54
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Freddy Raeder, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Bondero ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	M&R Ejendomsinvest ApS, Odense

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.204 kr. mod -31.437 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 340.161 kr. mod 2.064.485 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet under den givne økonomiske situation i samfundet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.204</b>	<b>-31.437</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-25.790	2.291.231
Andre finansielle indtægter	508.694	188.134
1 Øvrige finansielle omkostninger	-70.151	-481.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>398.549</b>	<b>1.966.453</b>
Skat af årets resultat	-58.388	98.032
<b>Årets resultat</b>	<b>340.161</b>	<b>2.064.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	403.886	392.228
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-25.790	2.267.231
Disponeret fra overført resultat	-37.935	-594.974
<b>Disponeret i alt</b>	<b>340.161</b>	<b>2.064.485</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	418.285	403.886

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.665.441	10.691.231
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.665.441</u>	<u>10.691.231</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.665.441</u></b>	<b><u>10.691.231</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.667.712	1.624.584
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>112.638</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.667.712</u>	<u>1.737.222</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.475.590</u>	<u>3.383.402</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.475.590</u>	<u>3.383.402</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.707.447</u>	<u>1.822.081</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.850.749</u></b>	<b><u>6.942.705</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.516.190</u></b>	<b><u>17.633.936</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.241.441	2.267.231
Overført resultat	15.200.817	15.238.752
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.482.258</u></b>	<b><u>17.545.983</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	87.953
Selskabsskat	33.931	0
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.932</u>	<u>87.953</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>33.932</u></b>	<b><u>87.953</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.516.190</u></b>	<b><u>17.633.936</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	15.833.726	0	15.873.726
Udloddet udbytte	0	0	0	-392.228	-392.228
Resultatandel	0	2.267.231	-594.974	392.228	2.064.485
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	392.228	0	392.228
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-392.228	0	-392.228
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.267.231	15.238.752	0	17.545.983
Resultatandel	0	-25.790	-37.935	0	-63.725
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	403.886	0	403.886
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-403.886	0	-403.886
	<b>40.000</b>	<b>2.241.441</b>	<b>15.200.817</b>	<b>0</b>	<b>17.482.258</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	70.151	481.475
	<u>70.151</u>	<u>481.475</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	24.000
Tilgang i årets løb	10.691.231	8.400.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>10.691.231</u>	<u>8.424.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	0	-24.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-25.790	2.291.231
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-25.790</u>	<u>2.267.231</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>10.665.441</u>	<u>10.691.231</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
M&R Ejendomsinvest ApS, Odense	60 %	17.775.537	-43.181
		<u>17.775.537</u>	<u>-43.181</u>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	371.959	532.017	1.571.612
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	14.495	18.338	159.078

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bondero Holding ApS, CVR-nr. 33 26 18 45, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 79 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.